
UCHWAŁA NR XLIII/284/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 , art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy  z dnia
8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591ze zmianami)
art.90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.Dz.U. z 2004 r .Nr 256,
poz.2572 ze zmianami ) oraz art.4 ust.1 , art 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.z 2005 r.
Nr 190, poz.1606 ze zmianami)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2005
roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo
§  3 ust.5 Regulaminu  udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów  zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo otrzymuje brzmienie:

Grupa dochodowa Dochód netto na osobę w rodzinie w zł Kwota stypendium
I do 250,00 zł 64,00 zł
II 251,00 – 316,00 zł 51,20 zł

§ 4 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„ 2.Wysokość stypendium o jakim mowa w ust.1 nie może w danym roku szkolnym
przekroczyć 1.280 zł , a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich ,
nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych
kwoty – 1.152 zł. „

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą od dnia 1 września 2006 roku.


